Also they say there is a certain house newly erected at ye P'sons Street with a Curtelage and a Croft adjoining a. . . . be lett by yeare for vis and soe it is extended.

[N.B. Although nothing was missing on the other side of the leaf, there is a large portion missing here, which can be reconstructed from the Latin version. —EDITOR'S note.]

¶ Summa .xxj.s.

¶ Terra arabilis ¶ Item dicunt quod sunt ibidem de terra arabili et separabili per perticam .xvj. pedum et dimidii. CCCC. lxxix. acras. Vnde in campo de Hillesdon' .Cxxj. acre. In Wanescrok' et Schepecotschot' Harperesshot vsque anesfod' lxxvij. acre. In Leuerichescroft' .xviiij. acre. In le Brache lix. acre. In Brodemedfeld cum assecrossteshulle .iiij. xix. acre. In Longelond .xxiiij. acre. In Ranesfeld' .xviiij. acre et dimidia. Item sunt ibi in Cheldokfeld .xxxij. acre. precium acre .j.d. Item sunt ibi in Wellecroft' .xij. acras et dimidia. Et valet quelibet acra per annum .j.d.

¶ Summa valoris tocius terre predicte .xxxix.s.j.d.

¶ Pratum ¶ Item dicunt quod sunt ibi de prato falcabili et separabili .xxxv. acras. vnde In Hillesdon' .xv. acre. In Leuerichescroft' .v. acre. In le Brache .x. acre. In Brodemed .v. acre. Et valet quelibet acra per annum .xij.d.

[f53<sup>b</sup>] ¶ Summa valoris tocius prati predicti .xxxv.s.

¶ Boscus ¶ Item dicunt quod est ibi quidam boscus que vocatur Le Heiepark' separabilis in quo non est pannagium set pastura in eodem valet per annum .xiiij.s.iiij.d. Et possunt fieri de Fagettis quolibet anno . . . et valet quolibet Mille deducta factura .xiiij.s.iiij.d. Item dicunt quod est ibi quidam boscus qui vocatur Le Dounhegg' cum Gunnildeslane, Moselane, Algaresgroue, cum aliis haiis circa campis separabilibus in quibus non est pannagium neque pastura et possunt fieri in eisdem quolibet anno . . . Fagettis et valet quodlibet Mille vt supra deducta factura.

¶ Summa valoris boscorum cum haiis et pastura in eisdem.

Libere Tenentes ¶ Dominus Johannes de Langeton' tenet .j. Mesuagium et .j. carucatam terre. et reddit inde per annum .xx.s. videlicet at festa Natalis domini. Pasche. Sancti Johannis Baptiste et sancti Michaelis equaliter. Et debet sectam Curie de .iiij. Septimanis in .iiij. Septimanas. Herietum et releuium.

\*Manu domini\* Henricus de Bidik'<sup>1</sup> tenet .j. Mesuagium et dimidiam carucatam terre et reddit inde per annum .vij.s.x.d. ad .iiij. anni terminos videlicet ad festum Natalis domini .vi.d. ad festum Pasche .vj.d. et ad festum Sancti Michaelis .vj.s.x.d. Item debet .j. par calcarium deauratorum ad festum Sancti Johannis Baptiste. precium .vj.d. et debet herietum et releuium.